
STÁTNÍ
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5, 70200 Ostrava

Přehled o prověření pozemku dle § 6 zák. č. 503/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

ID pozemku : 286355
Obec : Ostravice

Parcelní číslo : 6/24
Katastrální území : Ostravice 1

Pozemek je
Žádost o sdělení (potvrzení) S d ě le n I(potvrzenI) z převodu vyloučen

Instituce Sdělení ANO/NE
k ...... doručeno nedoručeno celý část

čj. ze dne dne v zák.lhůtě

. písm. a) spu 12.5.2010 X ne- SPU .pism. C) 266390/2020/Chl/ 24.7.ZU2U 28.7.2020 ne

písm. b) ano
- Obec l) SPU 24.7.2020 27.7.2020 "" " " '

předkupní 264676/2020/Chl/ ne
právo obce

Stavební úřad l) písm. b) 266388/2020/Chl/3312 24.7.2020 27.7.2020 ano
4~

OÚ obce s rozšířenou písm. b) l
_ působnosti (.úřad předkupní

neúzemního plánováni") l) právo obce

MŽP písm. f) 23.5.2002 X ne ne

NP písm. f) ' X
MF písm. d) 9.5.2002 ne X
vojenská správa písm. e) X X 28.1.2019 X X
KPÚ písm. g) X X X X n" X
KPÚ písm. h) X X X X ne X

Další informace - pozemek
se nachází v současně zastavěném území obce l v zastavěném území: ne
se nachází se v zastavitelném území obce l v zastavitelné ploše: ne
je určen závaznou části schválené ÚPO l vydaným územním plánem nebo vydaným regulačním plánem*
k zastavěni stavbou (jinou než veřejně prospěšnou)
je určen rozhodnutím o urrňstěni stavby l územním souhlasem k zastavěni stavbou *
(jinou než veřejně prospěšnou)
je určen závaznou částí schválené ÚPD l vydaným územním plánem nebo vydaným regulačním plánem* k
realizaci zeleně nebo veřejně prospěšného opatřeni: ne
v daném území byly dokončeny pozemkové úpravy: ne

Vysvětlivky:
'j Nebylo-li sdělení doručeno v zákonné lhůtě, bylo ověřeno a databáze vyplněna Krajským pozemkovým úřadem k instituci obec,

stavební úřad l OÚ obce s rozšířenou působnosti (,,úřad územního plánováni"" - obesílá se jen ve sporných případech

") nehod/c/ se škrtněte

28.7.2020 7,41,03 Nabídka SQL 2016.969 l 55

Státní pozemkový úřad l Husinecká 1024/11a l 130 00 Praha 3 - Žižkov l IČO: 01312774 l DIČ: CZ01312774 i www.spucr.cz



Příloha k SPU 264676/2020/Chl l 33601255

Obec : Ostravice

Obec má - Aemá" schválený územní plán/nebo regulační plán/rozhodnuti o umístění stavby *

Katastrálni území :Ogravlce 1
pozemek Je z pozemek se pozemek je pozemek je Pozemek je
převodu vy- pozm'nek nacházf umn určen dotčen

louCen podle 6c nachází v zastavitelném k zastavěnl k realizaci předkupním
písm. b) ') v SZÚl ZÚ" území obce/za- stavbou zeleně, veřejně právem obce

ID parcclnf druh ") stavitelné ploše" prospěšných nebo obec
pozem ku Cfslo evidence druh pozemku .opatŕenf anebo uplatmla

, již k těmto vlastnlcké právoX účelům využitý dle § 8 zákona
Č. 17211991 Sb.

celý část cdY ") část ") celY "j l část 41 cciy 'ši cast "' celý "j část ")

286355 6Q4 K8!8sb nemovftosu - pozemkov omá půda ,É'g; /\/é l NC Na l
výše uvedené údaje jsou vyplněny na základě:
- schváleného územního plánu obce (sídelního útvaru) l vydaného územního plánu" ze dne
č. usneseni zastupitelstva obce.....
- změny č. ..1... schválené ze dne 'l' Lá" , č, usneseni zastupitelstva obce: ......

áĺaj ľ Z
?"*oer

V dne

jméno, razítko, podpis

1 /2



l) je-li pozemek (nebo jeho část) z převodu vyloučen, uvedie do příslušného sloupce ANO; není-li pozemek z převodu vyloučen, uveďte do sloupce Hce|Ť NE
2) nachází-li se pozemek v současně zastavěném území obce l v zastavěném území", uveďte ANO
3) nachází-li se pozemek (nebo jeho část) v zastavitelném území obce vymezeném závaznou části ÚPO schválené po 1. 7. 1998 l v zastavitelné ploše', uveďte do
příslušného sloupce ANO
4) je-li pozemek (nebo jeho část) určen závaznou části schválené ÚPO l vydaným územním plánem nebo vydaným regulačním plánem anebo rozhodnutím
o umístěni stavbyl územním souhlasem' k zastavěni jinou stavbou než veřejně prospěšnou, uveďte do příslušného sloupce druh stavby (např. pro bydlení apod.)
5) je-li pozemek (nebo jeho část) určen závaznou částí schválené ÚPO l k realizaci zeleně veřejně prospěšných opatření anebo již k těmto účelům využitý, uveďte
do příslušného sloupce ANO
6) je-li pozemek (nebo jeho část) dotčen předkupním právem obce, nebo když obec uplatnila vlastnické právo, uveďte do příslušného sloupce ANO či NE '
pozri.
- veřejně prospěšná stavba musí být vymezena schvalujícím orgánem v závazné části schválené ÚPO l vydaným územním plánem nebo vydaným regulačním
plánem územním souhlasem"
- podle ust § 6 odst 1 písm. b) zákona č. 503/2012 Sb. nelze z převodu vyloučit pozemky určené nebo již využité ke zřízeni technické infrastruktury (zákon č.
183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů). Jedná se o nadzemní nebo podzemní vedeni SÍtí energetických, vodovodních, stokových, telekomunikačních, popř. o
jiná vedeni např. o produktovody

nehodící se škrtněte

Odůvodnění stanoviska obce:

Na pozemku parc.č. 6/24 v k.ú. Ostravice 1 je umístěná účelová komunikace, která slouží vlastníkům přilehlých nemovitosti
jako příjezd k nim. Slouží rovněž jako přistup k autobusové zastávce pro místní občany, kteří nemohou jezdit automobily. Dále
tato komunikace funkčně navazuje na veřejnou účelovou komunikaci ve vlastnictví obce Ostravice a komunikace na území
k.ú. Frýdlantu nad Ostravici, část Nová Dědina. Vydáním pozemku a komunikace na něm umístěné třetím osobám by mohlo
dojít k zániku nebo omezení práv vlastníků (sjednaná věcná břemena pro chůzi a jízdu např. přes pozemek St.1147 v k.ú.
Ostravice l).

v ôci'>a Vi "l' d,, Qú· ¥. AoLo

í r ' ,;',ňac>



Sdělení
Obecní úřad Ostravice
Stavební úřad

Ostravice č.p. 577
Ostravice
739 14

KPÚ pro Moravskoslezský kraj

Libušina 502/5
Ostrava
70200

K Vaší žádosti ze dne 24.7.2020
Značka SPÚ: SPU 266388/2020/Chl l 33121455

o sděleni podle ustanovení § 6 zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně
některých souvisejících zákonů, ,ve znění pozdějších předpisů, zda v příloze uvedené zemědělské
pozemky (nebo jejich části) nejsou vyloučeny z převodu podle ustanovení § 6 odst. 1 písm. b)
citovaného zákona - zda jsou pozemky (nebo jejich části) určeny rozhodnutím o umístěnÍ stavby
l územním souhlasem* k zastavění veřejně prospěšnou stavbou nebo stavbou dopravní infrastruktury
nebo touto stavbou již zastavěny a o podání dop|ňujÍcÍch informací,

tímto sdělujeme, že podle ustanovení § 6 odst. 1 písm. b) zákona jsou z pozemků uvedených
v příloze
z převodu vyloučeny pozemky, nebo jejich části, označené slovem ANO, protože jsou určeny
rozhodnutím o umístění stavby l územním souhlasem" k zastavění veřejně prospěšnou stavbou nebo
stavbou dopravní infrastruktury nebo touto stavbou již zastavěny. Pozemky, které z převodu
vyloučeny nejsou, jsou označeny slovem NE.

Dále sdělujeme, že z níže uvedených pozemků jsou určeny územním rozhodnutím o urrňstění
stavby l územním souhlasem* k zastavěni jinou stavbou než veřejně prospěšnou pouze pozemky,
nebo jejich části, u nichž je druh stavby uveden.

Obec : Ostravice
Katastrální území :Ostravice 1

ID Parcelní druh evidence druh pozemku pozemek je z pozemek je
pozemku číslo převodu určen k

vyloučen zastavění
stavbou

celý část celý část
286355 6/24 Katastr nemovitosti - pozemkov omá půda AŇC

r

h [G2é m|{\j C/f4 V' It jt m,/

sbv\?Q_ 1(?

"í se 6,,,,j,.,i',, l

OBECNÍ ÚŘAD
73914 OSTRAVICE

staveb,n1 úřad

fV Ďs4\u['\ dne 2'1 á , ±C'2,n

1 /2 Př/imenl, jméno, razítko, podpis



Sdělení
Ministerstvo zemědělství ČR
Pozemkový úřad Frýdek - Místek

4. Května 217
Frýdek-Místek
738 02

Pozemkový Fond ČR

Havlíčkovo nábřeží 38
Ostrava
702 00

K Vaší žádosti ze dne 23.4.2010
Značka PFČR: PFCR 214832/2010/71/Chl l 18820455

o sdělení podle ust. § 2 odst. 2 zákona č. 95/1999 Sb., o podmínkách převodu zemědělských a lesních
pozemků z vlastnictví státu na jiné osoby..., ve znění pozdějších předpisů, zda níže uvedené zemědělské
pozemky, tak jak jsou definovány výše uvedeným zákonem (nebo jejich části), nejsou vyloučeny z
převodu podle citovaného zákona dle ust. § 2 odst. 1 písm. a) lzda na vydání pozemku bylo či nebylo
uplatněno právo podle zákona č. 229/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, nebo podle zákona č.
243/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisůl a písm. d) lzda je pozemek určen podle schváleného návrhu
komplexní pozemkové úpravy p'o výstavbu polních cest a na provedení technických, vodohospodářských
a ekologických opatřeníl, a o sdělení, zda níže uvedené zemědělské pozemky, pokud byly historickými
veřejnými statky, využije MZe-PÚ pro společná zařízení v rámci komplexní pozemkové úpravy

tímto sdělujeme, že podle
- ust. § 2 odst. 1 písm. a) zákona jsou dle zákona č. 229/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů nebo
podle zákona č. 243/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů, z níže uvedených pozemků z převodu
vyloučeny pozemky, nebo jejich části, označené slovem ANO. Pozemky, které z převodu vyloučeny
nejsou, jsou označeny slovem NE.
- ust. § 2 odst 1 písm. d) jsou z níže uvedených pozemků z převodu vyloučeny pozemky, nebo jejich
části, označené slovem ANO , protože jsou určeny schváleným návrhem KPÚ pro výstavbu polních cest
a na provedení technických, vodohospodářských a ekologických opatření. Pozemky, které z převodu
vyloučeny nejsou, jsou označeny slovem NE.
- pozemky, pokud byly historicky veřejnými statky, a MZe-PÚ je využije pro společná zařízení
v rámci komplexní pozemkové úpravy, jsou označeny slovem ANO.

Obec : Ostravice
Katastrální území : Ostravice 1

ID Parcelní číslo druh evidence druh pozemku pozemek je z pozemek je z pozemek
pozemku převodu převodu bude

vyloučen podle vyloučen podle využit pro
písm. a) písm. d) s.z. v

celý část celý čá,t 'á""i KPÚ
228555 3 pozemyový katastr - poz neurčeno NF NE
285755 6/22 Katastr.nemovitosti - poz orná půda NF NF
286355 6/24 Katastr.nemovitosti - poz orná půda NF NF
1024055 106/1 Katastr.nemovitostí - poz trvalé travní porosty NE NE
1024155 130/5 Katastr.nemovitosti - poz trvalé travní porosty NF NE
499255 193/2 Katastr nemovitosti- poz trvalé travní porosty NE NE

l "

V e=ýÁkuTMís.tku... dne J2...Q5.,2.QJO

jméno, razítko, podpis
Vysvětlivky."
- je-li pozemek (nebojeho část) z převodu Yyloučen, uved'te do příslušného sloupce ANO

- není-li pozemek z převodu vyloučen, uveďte do sloupce ,, celý " ne
1 /3



28. 7. 2020 Informace o pozemku l Nahhženi do katastru nemovitosti

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 6/24D ' : l '
~

Obec: Ostravice [598542]ň : ' l ,, ,
M

Katastrální území" Ostravice 1 [715671] l ,Ĺ·, Q7

Číslo LV 10002 : : "

Výměra [m2]: 302 ll l W

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí ; ! Ĺ

Mapový list: , !

Určeni výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě j 1:1 376
·· I l ·

Druh pozemku: orná půda i l q iq 20 30 40 5Qm "

Vlastníci, jiní oprávněni

Vlastnické právo
Česká republ'ka,

Příslušnost hospodařit s majetkeni státu

Státn" pozemkový úřad, Hus"necká 1024/11a, Ž"žkov, 13000 Praha 3

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Podíl

Podíl

Seznam BPEJ

BPEJ Výrněra

82213D 302

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

.
Řízení, v rár)"ľci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrálni úřad pro Moravskoslezský kra j,
Katastrální pracoviŠtě Frýdek-Místek?

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 28.07.2020 07:00:02.

© 2004 - 2020 český úřad zeměměřický a katastrálníň Verze aplikace 5.6.3 build O

hups://nah|izenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=YtxvAhUjukYSj68c82CS4RKryAcRV2T3rVzA8aG_6MYnsUSBC1AQkiDyPqu4ypSA... 1/1


